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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2016-12-10 - 12:40 Wyniki
Rekordy Okręgu Opolskiego 57.93 Skorulski Maciej POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 1:02.20 540 28.55 33.65
2. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:04.49 484
3. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 1:05.43 464 30.10 35.33
4. Podgórski Patryk 03 Zryw Opole 1:08.01 413 31.15 36.86
5. Szymczykowski Jakub 03 Zryw Opole 1:08.13 411 30.63 37.50
6. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 1:08.94 396 32.65 36.29
7. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 1:10.61 369 32.12 38.49
8. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 1:14.17 318 34.09 40.08
9. Borkowski Arkadiusz 03 Vega Dobrodzień 1:14.22 318 34.93 39.29

10. Krawiec Patryk 03 Vega Dobrodzień 1:19.09 262 38.27 40.82
11. Radłowski Jędrzej 03 UKS Junior Kluczbork 1:20.59 248 39.80 40.79
12. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.67 238 38.86 42.81
13. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.02 235 38.42 43.60
14. Szostek Michał 03 Zryw Opole 1:24.06 218 39.84 44.22
15. Mazur Kacper 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.21 210 40.43 44.78
16. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.79 198 42.76 44.03
17. Buda Bartosz 04 Zryw Opole 1:28.69 186 42.35 46.34
18. Konik Mateusz 04 Zryw Opole 1:31.35 170 41.26 50.09

DYSKW. Krzyszkowski Patryk 04 Zryw Opole 1:25.91 41.36 44.55
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Domański Dawid 03 Zryw Opole 1:31.04 42.37 48.67
Z 2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

11 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:21.67 238 38.86 42.81
2. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.02 235 38.42 43.60
3. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.79 198 42.76 44.03

12 - 13 lat

1. Podgórski Patryk 03 Zryw Opole 1:08.01 413 31.15 36.86
2. Szymczykowski Jakub 03 Zryw Opole 1:08.13 411 30.63 37.50
3. Borkowski Arkadiusz 03 Vega Dobrodzień 1:14.22 318 34.93 39.29
4. Krawiec Patryk 03 Vega Dobrodzień 1:19.09 262 38.27 40.82
5. Radłowski Jędrzej 03 UKS Junior Kluczbork 1:20.59 248 39.80 40.79
6. Szostek Michał 03 Zryw Opole 1:24.06 218 39.84 44.22
7. Mazur Kacper 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.21 210 40.43 44.78
8. Buda Bartosz 04 Zryw Opole 1:28.69 186 42.35 46.34
9. Konik Mateusz 04 Zryw Opole 1:31.35 170 41.26 50.09

DYSKW. Krzyszkowski Patryk 04 Zryw Opole 1:25.91 41.36 44.55
K 16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Domański Dawid 03 Zryw Opole 1:31.04 42.37 48.67
Z 2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

14 - 15 lat

1. Smoliński Paweł 01 UKS Junior Kluczbork 1:02.20 540 28.55 33.65
2. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 1:04.49 484
3. Krasowski Michał 01 Zryw Opole 1:08.94 396 32.65 36.29
4. Nosal Bartosz 01 Hobby Sport Kietrz 1:10.61 369 32.12 38.49
5. Lis Krzysztof 02 UKS Junior Kluczbork 1:14.17 318 34.09 40.08



Splash Meet Manager, 11.46121 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 2016-12-11 17:34 - Strona 2

Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Opole, 10-12-2016

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m zmienny

16 - 18 lat

1. Wieczorek Wojciech 00 Zryw Opole 1:05.43 464 30.10 35.33


